

Vergaderjaar 2004–2005

**29 421**

## **Aanpassing van diverse wetten aan de Wet uniforme openbare voorbereidingsprocedure Awb (Aanpassingswet uniforme openbare voorbereidingsprocedure Awb)**

**C Herdruk<sup>1</sup>**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 17 februari 2005

In het gewijzigd voorstel van wet worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Op blz. 3 wordt in artikel 5A, onderdeel G (Landinrichtingswet) «artikel LXIII» tweemaal vervangen door: artikel XLIII.

II

Op blz. 3 wordt in artikel 5A, onderdeel H (Landinrichtingswet) «artikel LXIII» tweemaal vervangen door: artikel XLIII.  
Verder wordt «onderdeel A» vervangen door: onderdeel E.

III

Op blz. 4 wordt in artikel 5A, onderdeel O (Wet op de stads- en dorpsvernieuwing) «artikel XXXVIII» tweemaal vervangen door: artikel XXVIII.

IV

Op blz. 10 (bovenaan) komt hoofdstuk 3, artikel 3, onderdeel C, te luiden:

C

In artikel 4.2, vijfde lid, wordt «artikel 4.1, vierde lid» vervangen door: artikel 4.1, derde lid.

V

Op blz. 14 wordt in hoofdstuk 5, artikel 2, onderdeel N, onder 1, wordt «kan name van de gemeente» vervangen door: ten name van de gemeente.

<sup>1</sup> Herdruk i.v.m. verbetering misstellingen onder IV en VI.

VI

Op blz. 26 wordt in hoofdstuk 6, artikel 6, aanhef, de zinsnede «De Wet agrarisch grondverkeer» vervangen door: Artikel 3 van de Wet agrarisch grondverkeer.